ZX2022005-12

关于临沂市市直职工长期护理保险
2022 年度第十二批失能人员评定结果的公示

根据《关于印发临沂市职工长期护理保险制度实施方案的通

知》（临政办发〔2019〕12 号）和《关于印发临沂市职工长期

护理保险实施细则的通知》（临医保发〔2021〕2 号），现将市

直职工长期护理保险 2022 年度第十二批失能人员评定结果公示

如下，公示期自 2022 年 4 月 1 日至 2022 年 4 月 5 日止。

序号 姓名 性别 身份证号 参保单位 评估结果

1 姜自明 男 372801193****83179 山东临沂银凤陶瓷集团

有限公司 通过

2 赵久兰 女 372829193****00028 山东省地质矿产勘查开

发局第七地质大队 通过

3 邵泽娟 女 372801197****55125 临沂国发矿业集团有限

公司 未通过

4 张其凡 男 372801194****60415 山东省临沂第一中学 通过

5 陈向臻 男 371324193****51913 临沂矿业集团有限责任

公司（退休） 通过

6 周振乾 男 372801195****21019 中国联合网络通信有限

公司临沂市分公司 通过

7 郭志爱 女 372801193****20423 山东省临沂第一中学 通过

8 孙敬之 男 372801192****92814 临沂矿业集团有限责任

公司（退休） 未通过

9 程培江 男 372828196****30415 临沂华建建设集团有限

责任公司(省属) 通过

10 王佃柱 男 372801195****22114 天元建设集团有限公司 通过

序号 姓名 性别 身份证号 参保单位 评估结果

11 林祥坤 男 372801195****0213X 临沂中裕燃气有限公司 通过

12 毕桂传 女 372801194****71420 临沂交通运输投资集团

有限公司 通过

13 伊方玖 男 372829194****26017 山东工模具厂（政策性破

产军工企业退休） 未通过

14 孙德兴 男 372829194****06018 山东工模具厂（政策性破

产军工企业退休） 通过

15 曹淑庆 男 371302195****61218 山东工模具厂（政策性破

产军工企业退休） 通过

16 陈玉顺 男 372801193****54436 临沂矿业集团有限责任

公司（退休） 通过

17 陈本善 男 371327193****60913 临沂交通运输投资集团

有限公司 通过

18 田俊华 男 372801194****81917 山东埃森化学有限公司 通过

19 杜广芹 女 372801194****51668 巨灵集团退休办 通过

20 刘含荣 女 372801194****61924 山东临沂金星机床有限

公司 未通过

21 陈君美 男 372801194****90014 临沂市粮食和物资储备

局 通过

22 李秀山 男 372801195****00017 临沂市农业生产资料公

司 未通过

23 李秀萍 女 372801194****10629 山东华盛农业药械有限

责任公司 通过

公示期间，如对评定结果有异议，请于公示期内向我中心反映。

联系电话：0539-7357919

联系邮箱：lyybzxywsz@ly.shandong.cn

联系信箱：“临沂市医疗保障局”官方网站“局长信箱”。

    临沂市医疗保险事业中心

                                  2022 年 4 月 1 日